
7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 1
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:30

Serie n° 9 di 9
2 ZANUSSO GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.2
3 NEPITALI TOMAS 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.6
4 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.9
5 GAVAGNIN MATTEO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.8

Serie n° 8 di 9
2 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.3
3 ARDENGHI ALVISE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.0
4 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.3
5 BRAGA ALEX 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:46.1

Serie n° 7 di 9
1 CANAL MATTIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.1
2 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.7
3 LOZZI DAVIDE 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.4
4 FRACASSO SAMUELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.5
5 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.8

Serie n° 6 di 9
1 RAMPAZZO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.2
2 STELLA NOAH 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
3 GABRIELI PIERGIOVANNI 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.0
4 CHIUSO ETTORE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
5 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.9

Serie n° 5 di 9
1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.8
2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.7
3 GRIGOLO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.3
4 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.6
5 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.8

Serie n° 4 di 9
1 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.3
2 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
3 SALVO ALESSANDRO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.5
4 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.8
5 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.9

Serie n° 3 di 9
1 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.3
2 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.7
3 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.8
4 PARISOTTO GIULIO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.2
5 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.2

Serie n° 2 di 9
1 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.8
2 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.3
3 GOBBO GIACOMO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
4 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
5 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.5

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 2
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.8
2 DI POL TOMMASO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.7
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.2
4 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.4
5 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:31

Serie n° 9 di 9
2 VALLESE TERESA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.1
3 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
4 CASTELLO SOFIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.0

Serie n° 8 di 9
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
3 MARTINO AURORA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.0
4 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.9

Serie n° 7 di 9
1 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.0
2 AMATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.7
3 BELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:48.2
4 PASTO' MATILDE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.4
5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9

Serie n° 6 di 9
1 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.6
2 RENIER GIULIA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:46.4
3 GATTAGRISA CHIARA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0
4 MIOTTO SARA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0
5 PALMIERE ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.1

Serie n° 5 di 9
1 PENGO CLARA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.9
2 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.3
3 SARTI ALESSANDRA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.8
4 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.8
5 ZANELLA ALICE 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.4

Serie n° 4 di 9
1 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.7
2 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.1
3 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.7
4 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.0
5 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.2

Serie n° 3 di 9
1 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.7
2 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.6
3 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.4
4 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.6
5 SALMASO MARTA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.3

Serie n° 2 di 9
1 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.3
2 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.5
3 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
4 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.5
5 MARCATO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.8

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 3
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 KARLITZKY HEVEN 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.8
2 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.7
3 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.3
4 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.4
5 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.6

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:32

Serie n° 7 di 7
2 CHIUSO ETTORE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
3 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:57.5
4 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:00.0
5 ZANUSSO GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:05.0

Serie n° 6 di 7
1 SPIGARIOL CRISTIAN 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0
2 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.0
3 VETTORELLO CLAUDIO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:48.8
4 GENTILE LEONARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.3
5 BARBUGIAN FILIPPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:52.0

Serie n° 5 di 7
1 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:47.9
2 ARDENGHI ALVISE 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.0
3 RAMPAZZO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:45.0
4 CANAL MATTIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.7
5 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.2

Serie n° 4 di 7
1 FRACASSO SAMUELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.2
2 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.3
3 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.5
4 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.2
5 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.7

Serie n° 3 di 7
1 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.0
2 GRIGOLO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.5
3 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:33.7
4 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.7
5 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.1

Serie n° 2 di 7
1 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.9
2 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.0
3 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.2
4 ARCO NICOLA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.8
5 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.0

Serie n° 1 di 7
1 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.4
2 FRANCESCHINI STEFANO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.7
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
4 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.2
5 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 4
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:33

Serie n° 7 di 7
1 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:05.0
2 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.3
3 SARTI ALESSANDRA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:00.0
4 MUNTEANU IULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
5 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:01.8

Serie n° 6 di 7
1 VALLESE TERESA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:00.0
2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.5
3 SALMASO MARTA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.1
4 GATTAGRISA CHIARA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:51.2
5 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.0

Serie n° 5 di 7
1 PENGO CLARA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.0
2 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.5
3 BELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0
4 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
5 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:50.5

Serie n° 4 di 7
1 STEVANATO ANNA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
2 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.5
3 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.7
4 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.1
5 DONA' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0

Serie n° 3 di 7
1 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.9
2 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.2
3 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.0
4 MARCATO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:43.4
5 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0

Serie n° 2 di 7
1 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.5
2 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.2
3 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.3
4 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.8
5 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.3

Serie n° 1 di 7
1 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.1
2 VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.8
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.4
4 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.5
5 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.1

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:34

Serie n° 3 di 3
2 MAZZEGA PIETRO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:30.0
4 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 5
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:16.2
3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:01.2
4 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.0
5 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.8
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:52.2
4 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.7
5 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
2 AMATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:55.0
3 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.9
4 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:45.0
5 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:35.0
2 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
3 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:10.0
4 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.6
5 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.7

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:36

Serie n° 3 di 3
1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0
2 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.4
3 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.0
4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.3
5 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:52.0

Serie n° 2 di 3
1 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.0
2 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
4 GOBBO GIACOMO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
5 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.2
2 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.0
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.0
4 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.6
5 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 6
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:37

Serie n° 3 di 3
2 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
3 STEVANATO ANNA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0
4 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0

Serie n° 2 di 3
2 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
3 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.0
4 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.0
5 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.5

Serie n° 1 di 3
1 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.1
2 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:39.9
3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8
4 SOTTILE SARA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:37.9
5 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:38

Serie n° 7 di 7
2 SPIGARIOL CRISTIAN 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:50.0
3 NEPITALI TOMAS 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:35.0
4 BRAGA ALEX 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:45.0
5 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0

Serie n° 6 di 7
2 LOZZI DAVIDE 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:30.0
3 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:23.8
4 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:25.0
5 VETTORELLO CLAUDIO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:30.0

Serie n° 5 di 7
1 RAMPAZZO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.9
2 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:13.8
3 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:03.3
4 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:05.0
5 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:17.9

Serie n° 4 di 7
1 SALVO ALESSANDRO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.7
2 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:00.0
3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:51.6
4 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.5
5 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:02.0

Serie n° 3 di 7
1 PARISOTTO GIULIO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:51.0
2 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:49.9
3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:46.0
4 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.0
5 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.0

Serie n° 2 di 7
1 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:43.2
2 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.3
3 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.0
4 FRANCESCHINI STEFANO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.2
5 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:39.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 7
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:37.0
2 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:35.0
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:21.5
4 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.1
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:37.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:39

Serie n° 5 di 5
2 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:00.0
3 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:30.0
4 ZANELLA ALICE 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:31.9

Serie n° 4 di 5
2 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.0
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:22.8
4 SOTTILE SARA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:25.0
5 RENIER GIULIA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:30.0

Serie n° 3 di 5
1 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.0
2 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:18.0
3 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:14.1
4 KARLITZKY HEVEN 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:15.0
5 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:18.4

Serie n° 2 di 5
1 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:11.3
2 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:09.7
3 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.5
5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:11.0

Serie n° 1 di 5
1 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:59.7
2 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.2
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.6
4 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.2
5 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:55.2

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 BENATELLI, CHIUSO, ARCO, PIRAN  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:13.6
3 FRISELLE, PIZZATO, BERTI, PANZANATO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.5
4 STELLA, LOZZI, GIUSTO, VETTORELLO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.0
5 CEDRELLI, BRAGA, ZANUSSO, ANGIOLIN  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BIGETTI, TERRIN, GRIGOLO, GOTTARDO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.0
3 PRIVATO, IANNITELLI, SAMBO, GOBBO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:25.0
4 PICCIONE, BUSO, FRANCESCHINI, BASSO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.0
5 DITTADI, BOBBO, TOSATTO, CANAL  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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7a giornata attività esordienti B Ve Foglio n. 8
03/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LAZZARINI, SALVO, GRECO, VIANELLO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.9
2 ZOCCARATO, ZENNARO, BARATO, SCUSATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:15.0
3 BARISON, NOVENTA, PENZO, SALIU  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:08.0
4 PESCE, TRABACCHIN, CUOGO, FORMENTON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:10.0
5 PAGLIA, BEDON, FAGGIAN, BOZZATO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:17.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 05/04/2009 ore 09:41

Serie n° 2 di 2
2 SOTTILE, ZANELLA, KAZANI, KARLITZKY  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:20.0
3 BELLINO, GATTAGRISA, MIOTTO, RENIER  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:55.0
4 DONA', PENGO, AMATO, VICENTINI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.6
5 IEZZI, SCOCCO, MORUZZI, LANDI  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.6

Serie n° 1 di 2
1 ZAMATTIO, CAPONE, BOATO, BAU'  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.6
2 FIORENTINO, ZANELLA, SIMONETTO, FERRARESSO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.9
3 MAMPRIN, ZARA, FERRIGATO, ANOE'  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:15.0
4 TIOZZO, MARCATO, CACCIN, CALLEGARO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.0
5 SCARPA, BIZZARO, MANTOVAN, VALANDRO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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